[bookmark: _Toc353873935][bookmark: _Toc353825545][bookmark: _Toc127151555][bookmark: _Toc150774760][bookmark: _Toc305158897][bookmark: _Toc195842920][bookmark: _Toc226337251][bookmark: _Toc305158823][bookmark: _Toc264969245][bookmark: _Toc226965828][bookmark: _Toc150480793][bookmark: _Toc142311057][bookmark: _Toc265228393][bookmark: _Toc353873665]

合同书

项目编号：11011523210200011413-XM001

项目名称：信息化运行维护费（大兴区远程心电信息系统二期项目软件运维）

甲 方：北京市大兴区卫生健康委员会

乙 方：北京麦迪克斯科技有限公司

签署地点：中国·北京
[bookmark: _Toc71207572]
第一部分 项目合同

甲    方：北京市大兴区卫生健康委员会 （以下简称甲方）
地    址：北京市大兴区黄村西大街33号
邮    编：102600
联 系 人：王旭
联系电话：010-60283580
传    真：010-60281005

乙    方：北京麦迪克斯科技有限公司（以下简称乙方）
地    址：北京市海淀区高里掌路1号院11号楼1层3单元101,2层3单元201
邮    编： 100095
联 系 人： 宋健
联系电话：010-53208558
传    真：010-62978861
开户银行：北京银行双清苑支行
银行账号：01090327800120105058921

根据法律规定，以及乙方已获得招标编号为11011523210200011413-XM001 的信息化运行维护费（大兴区远程心电信息系统二期项目软件运维）项目的中标通知书，双方特依据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》和相关的有关法律法规规定，甲、乙双方经过友好协商，遵循自愿、公平、诚实信用、平等互利的原则经平等协商，特签署本合同，供双方履行。
第一条	项目概况
项目名称： 信息化运行维护费（大兴区远程心电信息系统二期项目软件运维）
项目授权用户单位： 北京市大兴区卫生健康委员会
项目内容：负责远程心电信息系统正常运转；负责区域远程心电会诊中心的心电系统运维；负责区域基层医院心电系统运维；负责心电会诊中心与基层医院的会诊与传输管理；负责心电的备份管理；负责心电平台的应用及日志检测；负责心电会诊中心及基层医院心电数据的安全维护。
服务期限：
（1）北京市大兴区卫生健康委员会远程心电信息系统一期项目软件运维服务期限：自 2023 年 08 月 24 日起至 2024 年 08 月 23 日止。
（2）北京市大兴区卫生健康委员会远程心电信息系统二期项目软件运维服务期限：自 2023 年 09 月 30 日起至 2024 年 07 月 03 日止。
系统运维服务内容：
[bookmark: _Toc401916242]（一）现场故障解决需求
1.对心电系统数据库相关问题提供电话和现场支持服务，针对心电系统数据库宕机、数据损坏等心电数据库无法正常提供服务的情况进行修复和数据恢复。
2、检查系统心电数据库配置及运行情况，包括资源占用情况、数据空间使用情况、异常日志文件、日常备份情况及系统安全情况等，并根据运行现状，对系统的配置及运作框架提出建议，降低数据丢失、安全漏洞、系统崩溃、性能降低及资源紧张等系统潜在风险。并及时修复程序BUG
3.因此系统的维护需要提供现场服务支持，具体要求如下：为全部使用用户提供7×24小时技术支持，出现故障时在1小时内进行实质性响应，针对电话、远程技术支持不能解决的系统故障，需在2小时内到达用户现场排查故障，解决问题。
[bookmark: _Toc401916243]（二）现场巡检需求
1.现场巡检服务是对客户的系统软件运行进行全面检查的服务项目，通过该服务可使客户获得系统软件运行的第一手资料，最大可能地发现存在的隐患，保障系统稳定运行。通过定期的巡检，运维工程师将有针对性地提出预警及解决建议，使客户能够提早预防，最大限度降低运营风险。
2.乙方每二个月对数据中心及下属各站点进行运维服务，并提供巡检服务报告，由甲方负责人签字确认，如有潜在问题或经常发生的问题，及时为甲方提供解决方案，以防此类问题的多次发生；确保系统安全稳定运行。
3、乙方为甲方提供5×8小时一线工程师运维服务、7×24小时的电话技术支持及E-mail技术支持服务；电话和E-mail支持无法解决故障，乙方2小时内安排高级工程师到场支持。特殊时期（根据甲方要求），乙方提供24小时值班服务，达到10分钟故障响应、2小时现场故障解决的服务要求。
[bookmark: _Toc401916244]（三）突发事件应急响应需求
[bookmark: _Toc401916245]根据用户的应急要求，投标方需提供应急策略，满足对各类突发事件的响应，并提出问题的解决方案。
（四）电话支持需求
[bookmark: _Toc401916249]1.乙方为甲方提供5×8小时一线工程师运维服务、7×24小时的电话技术支持及E-mail技术支持服务；电话和E-mail支持无法解决故障，乙方2小时内安排高级工程师到场支持。特殊时期（根据甲方要求），乙方提供24小时值班服务，达到10分钟故障响应、2小时现场故障解决的服务要求。
2.热线电话：4008100559
（五）资料整理与提供
1.运维记录：提交包括日常运维工作记录，如运维服务记录、巡检报告、验收报告、项目管理文档等。
2.技术文档整理：定期整理各类技术文档，如软件修改说明、常见故障与处理等。
（六）其他要求
1.数据备份服务：为用户的系统制定备份策略，分析、检查备份流程，提供分析检查报告并与用户交流。
2.技术咨询服务：协助查找业务系统存在的问题，如处理性能、 业务流程、业务增长等。通过深入应用分析、广泛调研结合专家经验与实际情况提出可行的改善方案解决方案，并协助方案实施；
3.培训服务：结合日常工作开展特点，设计针对性的培训内容，在运维项目执行期间，至甲方指定办公地点，为甲方运维团队或业务部门，提供业务或专项技术培训，提升甲方信息化运维服务能力水平。
交付地点： 甲方指定地点运维
第二条	合同价款和付款方式
1.合同价款
本合同总价为人民币 ¥646,300.00元（大写人民币：陆拾肆万陆仟叁佰元整）。
2.付款方式
[bookmark: _GoBack]2.1本合同生效且乙方缴纳履约保证金后，甲方收到乙方等额发票后，甲方启动政府采购支付流程，向乙方支付项目合同首付款，即¥432,175.00 元（大写人民币：肆拾叁万贰仟壹佰柒拾伍元整），付款前乙方需提供给甲方同等数额的正规发票，项目运维期结束后并验收完成，甲方向乙方支付尾款。
2.2合同双方主动接受结果查究。
第三条 履约保证
1.乙方应在合同签订后30个工作日内，以 电汇 的形式向甲方提供项目履约保证金，额度为合同总金额的5%,即人民币¥32,315.0 元（大写人民币：叁万贰仟叁佰壹拾伍元整）
2.如乙方未能履行合同规定的相关义务，甲方有权从履约保证金中得到补偿，如履约保证金不足以补偿乙方给甲方造成的损失，甲方有权要求乙方按实际发生的损失赔偿。
3.合同在履行过程中终止，甲方退还履约保证金，并有权从履约保证金中优先获得赔偿的权利
4.本合同履约保证金于项目合同期满后无息返还给乙方
第四条 本合同的组成部分：
1. 本合同书 （合同书编号：                       ）；
2. 本合同标准条款、本合同专用条款；
3. 合同履行中甲乙双方协商一致的其他书面文件；
4. 采购文件（如有）；
5. 响应文件（如有）。
[bookmark: _Toc71207573]第二部分 标准条款
第一条	项目管理
1.项目组织和人员
乙方项目人员名单和通讯方式见本合同“附件二《项目组织人员》”。乙方有义务保证在合同执行期间派遣胜任本项目执行、数量充足的人员进行本项目集成服务工作，且保证人员的稳定性。甲方有权要求乙方提供上述人员的劳动合同及合理期限内的社保缴费记录核实确认，乙方对甲方要求应予配合。乙方不得随意更换项目人员，乙方在人员调整前须以书面方式向甲方提出申请，在征得甲方同意后，方可履行人员更换事宜。
2.信息与资料的提供
甲方有权要求乙方在项目建设过程中提交相关文档（运维计划、方案、巡检报告等），乙方须根据甲方要求及时，向甲方提供相关资料。
4.项目环境提供
甲方应依系统项目的条件和性质，根据乙方的要求向乙方提供安装和集成环境。乙方应遵守甲方及最终用户的环境使用要求。乙方产品不得损坏甲方及最终用户原有IT系统的运行及稳定性。由于乙方责任造成甲方及最终用户损失的，乙方应承担相关责任并负责赔偿，具体见合同第十二条规定。
5.进度报告制度
乙方应按照双方协商结果，定期对项目进度以书面形式向甲方提供项目阶段进度报告，内容包括计划执行情况、有无遇到的困难和障碍的情况、本项目的预期效果、人员配置情况、有无项目变更或变更情况、或其它与本项目有关的甲方应该知道的情况、或甲方要求知道的情况。
8.转包或分包
本合同项下的项目禁止转包和分包，包括乙方未经甲方许可，临时聘用非乙方单位的其他人员。否则，甲方有权解除本合同，并不予支付任何费用；已经支付的，乙方应全额退还并按同期银行贷款利率支付相应利息。
第二条 甲乙双方的义务与责任
1.甲方的义务与责任
1.1按照要求支付合同款。
1.2甲方应在双方约定的时间内向乙方提供本项目相关的、所需要的、已完成的前期工作成果资料和用户需求资料及其它技术资料。
1.3甲方对本项目建设方案及相关软硬件产品具有选择的决定权。
1.4甲方有权提出更换乙方项目经理或主要技术团队成员。乙方若要更换项目经理或其技术团队主要成员、或更改开发工作计划，需提前5天提出书面申请，由甲方在本合同相应条款约定的时间内审批。
2.乙方的义务与责任
2.1按时完成各项承包工作：乙方应按合同规定的内容和时间完成全部承包工作。除合同另有规定除外，乙方应提供为完成本合同工作所需的技术、劳务、设备、软件系统和其它物品。
2.2保证项目质量，提交质量保证计划，并按合同规定的质量要求完成各项工作，并承担合同约定的保密义务。
2.3因乙方在项目中采用的技术存在漏洞、缺陷而导致系统瘫痪或重要信息泄露，乙方应承担全部责任并赔偿相应损失。
2.4 乙方需接受监理方在甲方授权范围内的监督和管理。
2.5 因甲方非计算机专业人员，乙方在提供服务过程中，应尽到谨慎注意义务，及时发现弥补各最终用户集成软件的问题、缺陷并妥善解决。如未尽到善良管理人义务，应承担因此给甲方及最终用户造成的损失赔偿责任。
第三条	项目变更
1.在本合同签署后，甲（含最终用户）、乙方均有权在履行本合同的过程中合理地提出变更、扩展、替换或修改本项目的某些部分的请求，包括增加或减少运行维护服务的具体内容/变更交付或安装的时间与地点。
2.变更需要书面提出，并经过甲方、乙方、监理方的三方认可。各方收到另一方的变更申请均应在5个工作日内予以书面答复，并共同研究变更对合同履行的影响进行评估后对变更事宜进行书面确定。并按变更后的约定履行本合同。如变更申请未能达成一致，双方仍按原合同执行。
3. 乙方应在变更后做好配置信息等相关文档的更新、整理、存档工作，保证项目变更可查、可控。
第四条	合同验收
合同各级验收工作将由甲方组织验收专家组对项目进行验收。验收依据为合同及相关法律法规、技术标准和规范等。
3.项目验收
3.1项目运维期满，乙方完成合同约定的所有维护服务内容并提交相应文档，由甲方组织项目验收。
3.2甲方在项目验收会后给出终验结论。结论可为验收通过或限期整改。对于限期整改，乙方须按要求进行整改，并承担由此造成的整改费用。对于整改后仍未验收通过的，乙方应支付不低于合同总价款20%的赔偿，并另行承担由此给甲方及最终用户造成的全部损失。在规定期限内，乙方如完成整改，乙方应按照运维服务终验流程再次提出终验申请。
第九条	技术支持与服务
1.乙方在本合同约定的运维期内，对合同范围内的软件系统运行、维护提供7×24小时实时技术支持。包括：提供24小时热线电话、远程在线诊断和故障排除、现场响应以及Email和传真支持服务。
2.对于接到的用户技术咨询，乙方应在1小时内给予响应，并提出解决方案。其中现场响应要求自收到用户的服务请求起2小时内指派技术人员赶赴现场，4小时内完成故障处理恢复。遇到重大技术问题，乙方应及时组织有关技术专家进行会诊，并在24小时内采取相应措施以确保恢复系统的正常运行。
3.对于不能明确是否由本合同范围内提供运维服务的软件系统引起故障时，乙方应尽力配合其它设备和系统供应商进行检查，并能在上述响应时间内到达现场协助排除故障。
第十条	知识产权
1.本项目为运行维护项目，不涉及货物的交付。但乙方应保证在合同服务期间使用的软件、工具等不存在知识产权问题，如因乙方原因出现第三方指控与本项目有关的知识产权侵权的事件，乙方负责向第三方承担赔偿责任并退还甲方全部合同款；并按对第三方赔偿款或本合同款两者较高金额，赔偿甲方损失，甲方前期处理可能发生的鉴定费、取证费、勘验费、诉讼费、律师费等在内的一切费用，由乙方承担。
第十一条	不可抗力
1.由于水灾、火灾、地震、台风、战争、行政主管机关指令和其他经双方同意的原因，导致合同不能全部或部分履行（或适当履行）的，免除合同当事人相应的违约责任。
2.受到上述不可抗力事件影响的合同一方，应当在不可抗力事件发生后立即通知合同另一方，并在事故发生后7天内，提供不可抗力情况的有关证明。
3.本合同当事人因不可抗力不能按合同约定期限履行义务的，在不可抗力事件的后果影响持续的期间内，免除其迟延履行的责任。但受不可抗力事件影响的本合同当事人应当在该事件后果影响消除后的合理时间内继续履行合同义务。
4.不可抗力使合同的某些内容有变更必要的， 双方应通过协商在7 日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。
第十二条	违约、赔偿责任
1.如果甲方提供的条件符合后，乙方因自身原因没有按照合同规定的时间（本合同专用条款第三条实施进度约定的各阶段时间限定）交付系统（或阶段性成果物）和提供服务，甲方可要求乙方支付违约金。进度违约金按合同总价款每日（超过施工进度延迟交付或未提供服务）的1%计收，质量违约金根据乙方对甲方造成的实际损失另行计算。除合同另有约定外，乙方承担的、赔偿金的最高限额为合同总价20%。如累积延期处罚额达到合同总价的20%，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方所有给付款，甲方保留采取法律手段追究因乙方延期（或解除合同）给甲方造成其他损失、包括最终用户损失的权利。如乙方未能按时完成合同约定内容，则甲方有权解除合同，甲方保留向乙方索赔其他损失、包括最终用户损失的权利。
2.因乙方原因未按本合同约定的实施进度执行，甲方有权在各逾期阶段对乙方进行合同违约处罚。
3.如乙方交付的集成服务因乙方原因不符合甲、乙双方共同签署的合同及其他约定，甲方有权要求乙方在30日内修改完善并重新提交验收，直至符合本合同的要求，并由乙方承担因此产生的费用。
4.保密违约。乙方违反本合同所规定的保密义务，应承担全部违约责任，情节严重的依法承担相应法律责任。乙方保密违约情况下，如涉及甲方及最终用户以外的第三方赔偿责任，由乙方负责解决并承担最终责任，退还甲方合同款，并按对第三方赔偿款或本合同款两者较高金额，赔偿甲方损失。甲方前期处理可能发生的鉴定费、取证费、勘验费、诉讼费、律师费等在内的一切费用，由乙方承担。
第十三条	争议解决
双方在本合同履行过程中若产生争议，首先双方协商解决。若协商不成，双方在此同意，在甲方所在地人民法院提起诉讼。
第十四条	保密条款
1.乙方有义务遵守和配合执行甲方及最终用户的保密管理规定与保密措施，并在项目实施完成后，归还甲方及最终用户提供的非公开的业务资料。
2.乙方保证不将甲方及最终用户提交的资料转让给任何第三方，除非第三方介入货物的设计、安装和运行，并将有关资料仅用于这些目的。
3.未经甲方及最终用户事前书面允许，乙方不得复制、向他人透露或者使用涉及本合同的资料或数据。
4.乙方提供的产品中，不得存在非甲方、最终用户、其他软件提供方及患者未书面许可乙方获取信息的设计。
第十五条	合同的生效
本合同经甲、乙双方各自指定的代表人签署并加盖双方公章后生效。本合同履行期间双方签署的补充协议、备忘录具有同等法律效力。
本合同一式　 8  份，具同等法律效力。　甲方4份 、  乙方3份 及 招标代理机构存档1份。
[bookmark: _Toc71207574]第十六条 合同附件
1.本合同所列的附件，经双方签字后为本合同的组成部分。其它任何口头或未包含在本合同内的，或未依据本合同制定的书面文件，均不对双方发生拘束力。如本合同在履行过程中有任何变更、补充或修改，双方应另行签订书面协议。
2.附件一：合同价格明细表
附件二：项目组织人员
附件三：中标通知书
附件四：法人授权委托书

本页以下无正文
	甲方（委托方）
	单位名称
	北京市大兴区卫生健康委员会
	单位公章或合同
专用章

年  月  日

	通讯地址
	北京市大兴区黄村西大街33号

	法定代表人

	委托代理人
	（签  字）

	开户银行
	工行大兴支行

	帐号
	0200011409008844001

	乙方（服务方）
	单位名称
	北京麦迪克斯科技有限公司
	单位公章或合同
专用章

年  月  日

	通讯地址
	北京市海淀区高里掌路1号院11号楼1层3单元101,2层3单元201

	法定代表人

	委托代理人
	（签  字）

	开户银行
	北京银行双清苑支行

	帐号
	01090327800120105058921

附件一：合同价格明细表

	[bookmark: _Hlk142493966]序号
	分项名称
	单价（元）
	合价（元）
	备注/说明

	1
	大兴区远程心电信息系统一期项目：北京市大兴区卫生健康委员会数据中心心电系统平台运维服务
	41300.00
	41300.00
	无

	2
	大兴区远程心电信息系统一期项目：1家三级医疗机构的心电诊断中心系统运维服务
	40000.00
	40000.00
	无

	3
	大兴区远程心电信息系统一期项目：17家基层医院心电系统运维服务
	8000.00
	136000.00
	无

	4
	大兴区远程心电信息系统一期项目：27家基层医院卫生服务站心电系统运维服务
	5000.00
	135000.00
	无

	5
	大兴区远程心电信息系统一期项目：9家急救站的28台急救车心电系统运维服务
	3000.00
	84000.00
	无

	6
	大兴区远程心电信息系统二期项目：2套心电、动态心电会诊移动工作站软件软件运维服务运维服务
	7500.00
	15000.00
	无

	7
	大兴区远程心电信息系统二期项目：2套心电、动态心电会诊工作站软件软件运维服务
	7500.00
	15000.00
	无

	8
	大兴区远程心电信息系统二期项目：1套动态心电分析系统运维服务
	3000.00
	3000.00
	无

	9
	大兴区远程心电信息系统二期项目：21套基层医院社区卫生服务站原始心电图机连接软件运维服务
	3000.00
	63000.00
	无

	10
	大兴区远程心电信息系统二期项目：57套基层医院社区卫生服务站多导联心电分析系统运维服务
	2000.00
	114000.00
	无

	总价（元）
	646300.00

附件二：项目组织人员

	[bookmark: _Hlk71917105]姓 名
	性 别
	承担的本项目主要工作
	联系方式
	备注

	负责人
	宋健
	男
	项目经理
	18210587867
	/

技术服务人员
	艾建斌
	男
	运维工程师
	13126897016
	/

附件三：中标通知书

[image: ]

10

image1.png
A PR

LS R AT IR A -

BB SCHE A L 2023 45 08 3 20 FLURZEMBAR SR, AR
MOVPFRE R 2T, ST AN, DL S AT RO
i, EBRAR T y

15 BMGBATHES 9 RN XA i B AR G0 — W H e

=4

TiH &

WH%S | 11011523210200011413-XM001

dibRedi: ART (K5): MEAMFEETE

il (/NE): ¥646, 300. 00

i R B A RSB 30 HASH
7], 3645 e P AR SR B — S